
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

Usnesení č. 6/2010
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Příšovice 

konaného dne 10.11.2010 od 17.00 hodin
ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou v Příšovicích 

Přítomni :
dle prezenční listiny

Program:
1) Zahájení
2) Volba Mandátové komise
3) Ověření platnosti voleb členů zastupitelstva obce
4) Slib jednotlivých zastupitelů a předání Osvědčení o zvolení
5) Projednání a přijetí jednacího řádu zastupitelstva 
6) Stanovení počtu uvolněných funkcionářů obce a určení, které  funkce budou členové 

zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích )
7) Stanovení počtu členů Rady obecního zastupitelstva 
8) Stanovení způsobu volby starosty, určení počtu místostarostů,  stanovení způsobu 

volby místostarostů,  členů rady, členů  a předsedů výborů, předsedů komisí Rady
9) Zřízení výborů 
10)Stanovení komisí
11)Volba volební komise
12)Volba návrhové komise
13)Volba starosty obce
14)Volba místostarosty obce
15)Volba Rady obce
16)Volba Finančního a kontrolního výboru a jejich předsedů
17)Volby členů a předsedů komisí
18)Rozhodnutí o odměnách za výkon funkci neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 

zákona o obcích )
19)Schválení smluv
20)Schválení členů inventarizačních komisí a stanovení termínu inventur
21)Různé
22)Diskuze
23)Závěr

1) Zahájení
1.1 Schválení zapisovatele – navržena paní  Ivana Laššová
Usnesení UZ č. 90/2010 -   Zastupitelstvo schvaluje pí. Ivanu Laššovou jako zapisovatele 
zápisu z dnešního zasedání.
Počet hlasů :   14
Pro : 14
Proti : 0
Zdržel se : 0

1.2 Schválení ověřovatelů zápisu –  navrženi Jaroslav Hujer  a  Stanislav Polách
Usnesení UZ č. 91/2010 -   Zastupitelstvo schvaluje pana Jaroslava Hujera  a pana Stanislava 
Polácha jako ověřovatele zápisu z dnešního zasedání.
Počet hlasů :   13



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

Pro :                13
Proti :               0
Zdržel se :   1

1.3 Schválení programu
Usnesení UZ č. 92/2010 - Zastupitelstvo schvaluje program ustavujícího zasedání 
zastupitelstva obce zvoleného pro volební období 2010 – 2014
Počet hlasů :   14
Pro : 14
Proti : 0
Zdržel se : 0

2) Volba Mandátové komise
Usnesení UZ č. 93/2010 - Zastupitelstvo schvaluje Mandátovou komisi ustavujícího zasedání 
zastupitelstva ve složení :
Předseda :  Lukáš Vacek Mgr.
Členové   :  Josef Endrych

Tomáš Kvapil

Počet hlasů :   14
Pro : 11
Proti :             0
Zdržel se :       3

- Dostavila se p. Bártová – počet přítomných zastupitelů – 15

3) Ověření platnosti voleb členů zastupitelstva obce
Usnesení UZ č.94/2010 - Zastupitelstvo schvaluje zprávu mandátové komise ustavujícího 
zasedání zastupitelstva o kontrole  Osvědčení o zvolení zastupitelů .
Počet hlasů :   15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

4) Slib jednotlivých zastupitelů a předání Osvědčení o zvolení dle § 53 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění.

5) Projednání a přijetí jednacího řádu zastupitelstva 
Usnesení UZ č.95/2010 -   Zastupitelstvo schvaluje jednací řád zastupitelstva dle přílohy.
Počet hlasů :   15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

6) Stanovení počtu uvolněných funkcionářů obce
Usnesení UZ č. 96/2010 - Zastupitelstvo schvaluje dlouhodobé uvolnění jednoho zastupitele 
pro funkci starosty obce.
Počet hlasů :   15
Pro : 15



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

Proti : 0
Zdržel se : 0

7) Stanovení počtu členů Rady obecního zastupitelstva
Usnesení UZ č. 97/2010 -   Zastupitelstvo schvaluje pro volební období 2010 – 2014 zřízení 
pětičlenné Rady obce.
Počet hlasů :   15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

8) Stanovení způsobu volby starosty, místostarosty, členů rady, členů a předsedů 
výborů, členů a předsedů komisí

8.1 Pro volbu starosty a místostarosty je navržena tajná volba – p. Kyzyvát navrhl veřejnou 
volbu 
Usnesení UZ č.98/2010 - Zastupitelstvo schvaluje tajnou volbu starosty a místostarosty obce.
Počet hlasů :  15
Pro : 12
Proti : 2
Zdržel se : 1

8.2 Pro volbu zbývajících tří členů rady je navržena tajná volba
Při rovnosti hlasů – II.kolo

Usnesení UZ č. 99/2010 - Zastupitelstvo schvaluje tajnou volbu tří zbývajících členů Rady 
obce.
Počet hlasů :  15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

8.3 Počet členů výborů
Usnesení UZ č. 100/2010 -   Zastupitelstvo schvaluje počet členů výborů na tři – vždy 
předseda a dva členové
Počet hlasů :   15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

8.4 Pro volbu předsedů a členů výborů je navržena veřejná volba po jednotlivých kandidátech
Usnesení UZ č. 101/2010 - Zastupitelstvo schvaluje veřejnou volbu předsedů a členů výborů 
Zastupitelstva obce.
Počet hlasů :     15
Pro :   15
Proti :   0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

Zdržel se :   0

8.5 Pro volbu předsedů komisí Rady je navržen veřejný způsob volby po jednotlivých 
kandidátech
Usnesení UZ č. 102/2010 - Zastupitelstvo schvaluje veřejnou volbu předsedů komisí Rady 
obce.
Počet hlasů :   15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

9)  Stanovení výborů
Usnesení UZ č. 103/2010 - Zastupitelstvo schvaluje zřízení následujících výborů :  Finanční, 
Kontrolní
Počet hlasů :   15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

10)  Stanovení komisí
Usnesení UZ č. 104/2010 - Zastupitelstvo schvaluje ustavení následujících komisí :  Školská 
a sociální, Stavební a životního prostředí, Pořádková
Počet hlasů :  15
Pro : 15
Proti : 0
Zdržel se : 0

11) Volba volební komise
Usnesení UZ č .105/2010 - Zastupitelstvo zvolilo volební komisi ve složení :
Předseda : Jan Christov
Členové : Helena Bártová

Jaroslav Appel
Počet hlasů :   15
Pro : 12
Proti : 0
Zdržel se : 3

12) Volba návrhové komise
Usnesení UZ č. 106/2010 -   Zastupitelstvo zvolilo návrhovou komisi ve složení :
Předseda : František Drbohlav
Členové : Petr Prádler

Miroslav Kyzyvát
Počet hlasů :   15
Pro : 12
Proti : 0
Zdržel se : 3



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

13) Volba starosty obce
Pro volbu starosty byl určen tajný způsob hlasování.
Usnesení UZ č. 107/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo starostou obce Příšovice p. Antonína 
Líznera počtem hlasů 13.
13  pro 
2    proti 
0  zdrželo se

14) Volba místostarosty obce
Pro volbu místostarosty byl určen tajný způsob hlasování.
Usnesení UZ č.108/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo místostarostou obce Příšovice p. 
Stanislava Polácha počtem hlasů 10.
10 Pro 
5   proti 
0 zdrželo se

15) Volba Rady obce
Pro volbu dalších tří členů Rady byl určen tajný způsob hlasování.
Usnesení UZ č. 109/2010 -   Zastupitelstvo obce zvolilo členem Rady obce Příšovice p. 
Jaroslava Hujera  počtem hlasů 13.
13  Pro 
2   proti 
0   zdrželo se

Usnesení UZ č. 110/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo členem Rady obce Příšovice p. Ivanu 
Laššovou počtem hlasů 11.
11  Pro 
4   proti 
0   zdrželo se

Usnesení UZ č. 111/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo členem Rady obce Příšovice p. Ing. 
Františka Drbohlava  počtem hlasů 11.
11Pro 
4   proti 
0  zdrželo se

16) Volba Finančního a kontrolního výboru a jejich předsedů

Finanční výbor

16.1  
Usnesení UZ č. 112/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou finančního výboru 
zastupitelstva obce Příšovice p. Ing. Františka Drbohlava počtem hlasů 12.
12 Pro 
0   proti 
3   zdrželo se



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

Usnesení UZ č. 113/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo členem finančního výboru 
zastupitelstva obce Příšovice p. Helenu Bártovou počtem hlasů 12.
12  Pro 
0    proti 
3    zdrželo se

Usnesení UZ č.114/2010 – Zastupitelstvo obce zvolilo členem finančního výboru 
zastupitelstva obce Příšovice p. Lukáše Vacka Mgr. počtem hlasů 12.
12  Pro 
0   proti 
3   zdrželo se

Kontrolní výbor

16.2  
Usnesení UZ č.115/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou kontrolního výboru 
zastupitelstva obce Příšovice p. Jaroslava Hujera počtem hlasů 12.
12 Pro 
0  proti 
3  zdrželo se

Usnesení UZ č. 116/2010 - Zastupitelstvo obce zvolilo členem kontrolního výboru 
zastupitelstva obce Příšovice p. Tomáše Kvapila počtem hlasů 12.
12  Pro 
0    proti 
3    zdrželo se

Usnesení UZ č. 117/2010 -   Zastupitelstvo obce zvolilo členem kontrolního výboru 
zastupitelstva obce Příšovice p. Christova Jana počtem hlasů 12.

12 Pro 
        0  proti 

  3 zdrželo se

17) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkci neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72, § 77 
a  § 84 zákona o obcích )

Tabulka odměn – viz příloha zápisu :
Usnesení UZ č.118/2010 - Zastupitelstvo schvaluje odměny neuvolněných členů 
zastupitelstva dle přílohy zápisu a v případě souběhu několika funkcí je schvaluje ve výši 
součtu takto stanovených odměn.
      14  Pro 

0    proti 
1    zdrželo se

18) Schválení smluv

18.1  Smlouva na zhotovení rozvodu VO a VR v ulici ke Kolingerovým 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

Usnesení UZ č.119/2010 - Zastupitelstvo schvaluje výběr společnosti Bimont Liberec pro 
realizaci stavby nového vedení VR a VO na Urale dle nabídky ze dne 4.11.2010 ve výši 
250.000 Kč + DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
15 Pro 
0  proti 
0  zdrželo se

18.2 Smlouva se společností SVS a.s. Teplice na pronájem vodního díla označeného jako 
Příšovice – podtlaková kanalizace I. A II. Etapa + podtlaková stanice. Doba trvání smlouvy –
do předání předmětu nájmu nájemci.
Usnesení UZ č.120/2010 - Zastupitelstvo schvaluje pronájem vodního díla označeného jako 
Příšovice – podtlaková kanalizace I. A II. Etapa + podtlaková stanice. Doba trvání smlouvy –
do předání předmětu nájemu nájemci.
Cena za pronájem 1,-- Kč + DPH ročně. 
Další ujednání – důvod nájmu : provozovat předmět nájmu ke sjednanému účelu a řádně o něj 
pečovat.
A pověřuje starostu podpisem smlouvy.
14  Pro 
0    proti 
1   zdrželo se

18.3 Vzhledem k přečíslování pozemkových parcel navrhuji zastupitelstvu zrušit usnesení 
zastupitelstva č. UZ č.58/2010 a schválit nové ve znění .
Usnesení UZ č. 121/2010 - Zastupitelstvo ruší své usnesení UZ č. 58/2010 a schvaluje 
Smlouvu o zřízení věcného břemene na Zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy se 
společností ČEZ Distribuce a.s., Děčín, Teplická 874/8 týkající se pozemku p.p.č. 110/2 v k.ú. 
Příšovice (  výměra břemene 4 m2 ) dle GP 573-138/2010 za celkem 1.000 Kč vč. DPH a 
p.p.č. 911/1 a 911/2 v k.ú. Příšovice ( výměra 48 m2 ) dle GP 581-251/2010 za celkem 
14.900,-- Kč vč. DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

15 Pro 
0  proti 
0 zdrželo se

19) Schválení členů inventarizačních komisí a stanovení termínu inventur
Jmenný seznam členů jednotlivých inventarizačních komisí - viz příloha.

Usnesení UZ č. 122/2010 - Zastupitelstvo schvaluje seznam členů inventarizačních komisí 
pro inventury majetku obce Příšovice za rok 2010 dle přílohy zápisu.
15  Pro 
0    proti 
0   zdrželo se

Usnesení UZ č. 123/2010 - Zastupitelstvo schvaluje termín konání inventury majetku obce 
Příšovice za rok 2010 - zahájení ke dni 30.11.2010, ukončení ke dni 31.1.2011.
15 Pro 
0   proti 

0 zdrželo se



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

20) Různé
20.1 Schválení starosty obce Antonína Líznera jako statutárního zástupce k zastupování obce 
ve všech společnostech, spolcích a uskupeních, ve kterých má obec Příšovice majetkový 
podíl, nebo je jejich členem.
Usnesení UZ č. 124/2010 - Zastupitelstvo schvaluje starostu obce Antonína Líznera jako 
statutárního zástupce k zastupování obce ve všech společnostech, spolcích a uskupeních, ve 
kterých má obec Příšovice majetkový podíl, nebo je jejich členem.
15 Pro 
0   proti 
0   zdrželo se

20.2 Stanovení oddávajících
Usnesení UZ č. 125/2010 -  Zastupitelstvo schvaluje zastupitele p. Jaroslava Hujera a Ivanu 
Laššovou jako oddávající vedle starosty a místostarosty obce.
13 Pro 
0  proti 
2  zdrželo se

20.3 Zprávy kontrolního a finančního výboru
Usnesení  UZ č. 126/2010  - Zastupitelstvo schvaluje Zprávy kontrolního a finančního výboru
15 Pro 
0   proti 

0 zdrželo se

20.4  Velitel hasičské zásahové jednotky
Usnesení UZ č.127/2010 - Zastupitelstvo doporučuje starostovi obce jmenovat do funkce 
velitele hasičské jednotky od 1.1.2011 p. Tomáše Hrušku.
14 Pro 
0  proti 
1  zdrželo se

20.5 Školení členů hasičské jednotky pro práci s motorovou pilou
Usnesení UZ č. 128/2010 - Zastupitelstvo schvaluje proškolení 9 členů hasičské jednotky pro 
práci s motorovou pilou. Cena školení je 27.000 Kč.
15 Pro 
0   proti 
0   zdrželo se

20.6 Sokol Příšovice – oddíl rekreačního volejbalu žádá o pronájem sokolovny na datum 
20.11.2010 na taneční zábavu, na zábavě má hrát 5 kapel a program má trvat do 01.30 hod.
Usnesení UZ č. 129/2010 - Zastupitelstvo schvaluje pronájem sokolovny na datum 
20.11.2010 na taneční zábavu pro Sokol Příšovice – oddíl rekreačního volejbalu za 
standardních podmínek.
15  Pro 
0    proti 

0 zdrželo se



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463 46

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 10.11.2010

21)Diskuze

22)Závěr
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18,55 hodin.

Zapsala: Ivana Laššová …………………………

Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Hujer   …………………………

          Stanislav Polách………………………..

Starosta: Antonín Lízner …………………………


		2010-11-18T09:55:11+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




